P O R T A R I A

Nº 1169/2025

“Dispõe sobre a retificação da Portaria nº 1128/2025”.

REINALDO ALVES MOREIRA FILHO, Prefeito Municipal de São Sebastião, no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E:

Artigo 1º - RETIFICAR o artigo 1º da Portaria nº 1128/2025, de 22 de julho de 2025, que dispõe

sobre a nomeação em cargo de provimento de comissão, onde se lê “para ocupar o cargo de provimento

de comissão de CHEFE DE DIVISÃO DE ATENDIMENTO AO USUÁRIO, na Secretaria de

Planejamento”, leia-se “para ocupar o cargo de provimento de comissão de CHEFE DE DIVISÃO DE

GEOPROCESSAMENTO, da Secretaria de Planejamento”.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

São Sebastião, 29 de julho de 2025.

                              REINALDO ALVES MOREIRA FILHO
                                                     Prefeito

		2025-07-29T10:15:09-0300
	REINALDO ALVES MOREIRA FILHO:36947981883